Europejski Katalog Regulatorów Elektronicznych
Sekcja Katalogu B
Karta informacyjna wyrobu SC-9100
Data wydania 0999
© 1999 Johnson Controls, Inc. B18
Order No.  PD-SC9100-E
Prosty sterownik cyfrowy
Serii SC-9100

2 SC-9100
B18
Sposób zamawiania
  SC-9100- 8 -
Numer wersji
Kod kraju
np. 033  Francja
048  Polska
Akcesoria:
SC-9100-MK: Zestaw do montażu panelowego.
Przegląd zastosowań
Sprzęt: 4 wejścia analogowe
(2 x 0/10 V lub NTC, 2 x NTC)
2 wejścia cyfrowe
(styki beznapięciowe)
3 wyjścia analogowe (0/10 V)
2 wyjścia sterowane triakami
     (24 V prądu przemiennego, 0,5 A)
1 wyjście sterowane przekaźnikiem
     (24 V prądu przemiennego, 2 A)
Oprogramowanie:
Urządzenie SC-9100 zawiera moduły PI,
włącz/wyłącz, obliczania (na przykład ustawianie
wartości zadanej przez temperaturę zewnętrzną)
oraz sterowanie logiczne (na przykład
zabezpieczenie przeciwzamrożeniowe, zegar).
Zastosowania:
Zastosowania urządzenia SC-9100 są
podzielone na kategorie i przechowywane w
pamięci. Dostępne są one przy pierwszej
instalacji.
Biuletyny aplikacyjne
Szczegółowe informacje na temat zastosowań
dostępnych dla urządzenia typu SC-9100 można
znaleźć w "Biuletynach aplikacyjnych".
Biuletyny aplikacyjne
Szczegółowe informacje na temat zastosowań
dostępnych dla urządzenia typu SC-9100 można
znaleźć w "Biuletynach aplikacyjnych"..
Typy czujników:
• TS-91
• RS-91
Zawory i urządzenia wykonawcze:
• VB
• VG
• VA
• RA
• M-91 and M-92
Urządzenia pomocnicze:
• Zabezpieczenie przeciw zamarzaniu 270XT